
RP.0022.27.2019 
      Protokół Nr 27/2019

z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 18 kwietnia 2019 roku

w Zespole Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w Łapach

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego VI kadencji, w dniu 18 kwietnia 
2019 roku, o godz. 1030 w Zespole Szkół Mechanicznych im. Stefana Czarnieckiego w 
Łapach, otworzył Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Jan Bolesław Perkowski.

Obecni wg listy obecności - w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, 
w brzmieniu:

1. Przedstawienie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 9 
kwietnia 2019 r.

3. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod obrady IX 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

4. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmiany
Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Białostockiego na lata 2019-2034, 
kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

5. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2018 rok, kierowanego 
pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

6. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
pokrycia straty netto Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Łapach za 2018 rok, kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu 
Białostockiego. 

7. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
powierzenia Gminie Czarna Białostocka prowadzenia zadania bieżącego 
utrzymania chodników, parkingów i zieleńców w ciągu dróg powiatowych na 
terenie miasta Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady IX sesji Rady 
Powiatu Białostockiego.

8. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, 
których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego, kierowanego pod 
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

9. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkańców wsi Nowodworce, kierowanego pod 
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

9a.    Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok
2019.   
         (110/2019)
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10. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkanki gminy Czarna Białostocka, kierowanego 
pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

11. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkańców gminy Suraż, kierowanego pod obrady IX 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.

12. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
Białymstoku, kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie decyzji o
ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.  (111/2019)

14. Podpisanie pism skierowanych do Wójtów/Burmistrzów informujących o 
złożonych wnioskach o dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach 
programu Fundusz Dróg Samorządowych.

15. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Białostockiemu przez Gminę Łapy na dofinansowanie zadania „prace 
geodezyjne związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków oraz 
opracowaniem mapy zasadniczej dla obrębów: Łapy Dębowina, Płonka 
Kościelna, Wólka Waniewska”.

16. Podpisanie rozliczenia pomocy finansowej przekazanej gminom w 2018 r. w 
formie dotacji budżetowych.

17. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości (dot. 
nieruchomości Zespołu Szkół w Michałowie), kierowanego pod obrady IX sesji
Rady Powiatu Białostockiego.

18. Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczącego kopii projektu podziału 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 625/2, położonej w Płonce 
Kościelnej, gm. Łapy stanowiącej drogę powiatową.

19. Podpisanie pisma w sprawie wyrażenia zgody na odłączenie z księgi 
wieczystej działki nr 283/1 położonej w Michałowie przy ul. Gródeckiej, w 
celu założenia nowej księgi wieczystej bez obciążeń i przeniesienia 
ustanowionej hipoteki na działkę o podobnej wartości do działki nr 283/1.

20. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego w sprawie 
wycofania wniosku o potwierdzenie prawa własności nieruchomości zajętej 
pod drogę powiatową.

21. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na przeprowadzenie audytu 
projektu pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” w
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 
2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa. 

22. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do podpisania umowy
na przeprowadzenie badania ewaluacyjnego projektu pn. „Cross-border 
Network for Sustainable Transport Governance” w ramach Programu 
Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 
realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.

23. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, kierowanego pod obrady IX sesji 
Rady Powiatu Białostockiego.
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24. Podpisanie umowy z Fundacją „Wolna Wyspa” z siedzibą w Karczmisku o 
realizację zadania publicznego - „Piknik etnograficzny na szlaku rękodzieła 
ludowego 2019”.

25. Podpisanie umowy z Regionalnym Oddziałem Polskiego Towarzystwa Walki z 
Kalectwem „Jesteśmy Razem” o realizację zadania publicznego – „Tradycje 
rękodzielnicze i zielarskie”.

26. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „SET” Wasilków o 
realizację zadania publicznego - „Organizacja turniejów w mini siatkówce 
dziewcząt”.

27. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „Kraina Puszczańskich Tradycji” z 
siedzibą w Czarnej Wsi Kościelnej o realizację zadania publicznego - „Nie 
zapomnijmy o tradycji – IV edycja”.

28. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie Białostockim, 
kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

29. Zapoznanie się z porządkiem obrad IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

30. Sprawy różne.

Ad1.Przedstawiony porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji.

Ad2.Przyjęcie  protokołu  z  posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
które odbyło się w dniu 9 kwietnia 2019 r.

      Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu

nr 26/2019 z dnia 9 kwietnia 2019 r., przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad3.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2019, kierowanego pod
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 2/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie
Powiatu Białostockiego na rok 2019 i postanowił skierować go pod obrady
IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad4.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zmiany Wieloletniej  Prognozy Finansowej  Powiatu Białostockiego na  lata
2019-2034, kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 3/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej
Prognozy  Finansowej  Powiatu  Białostockiego  na  lata  2019-2034 i
postanowił skierować go pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.
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Ad5.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2018 rok, 
kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.       

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 4/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  zatwierdzenia rocznego
sprawozdania  finansowego  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach za 2018 rok i postanowił skierować go pod obrady IX
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad6.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
pokrycia  straty  netto  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej w Łapach za 2018 rok, kierowanego pod obrady IX sesji Rady
Powiatu Białostockiego.     

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 5/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  pokrycia  straty  netto
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach za 2018
rok i  postanowił  skierować  go pod  obrady  IX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał  Wydziałowi Budżetu i
Finansów.

Ad7.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka  prowadzenia  zadania  bieżącego
utrzymania chodników, parkingów i zieleńców w ciągu dróg powiatowych na
terenie miasta Czarna Białostocka, kierowanego pod obrady IX sesji Rady
Powiatu Białostockiego.

        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 6/

Zarząd Powiatu Białostockiego przy 3 głosach „przeciw” oraz 1 głosie
„wstrzymującym  się”  nie zaakceptował  projektu  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego  w  sprawie  powierzenia  Gminie  Czarna  Białostocka
prowadzenia  zadania  bieżącego  utrzymania  chodników,  parkingów  i
zieleńców w ciągu dróg powiatowych na terenie miasta Czarna Białostocka i
postanowił   nie  kierować  go pod  obrady  IX  sesji  Rady  Powiatu
Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad8.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych, 
których zarządcą jest Zarząd Powiatu Białostockiego, kierowanego pod 
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.        
        Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 7/
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wysokości stawek opłat za
zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg powiatowych i postanowił skierować go
pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad9.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
rozpatrzenia  wniosku  mieszkańców  wsi  Nowodworce,  kierowanego  pod
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.      

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 8/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  nie zaakceptował
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  rozpatrzenia
wniosku mieszkańców wsi Nowodworce i postanowił  nie kierować go pod
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 9a.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Białostockiego na rok 2019.   (110/2019)

      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 9/

 Pani Marta Szczuka – Skarbnik Powiatu Białostockiego wyjaśniła, że dokonuje 
się zmian w planie dochodów i wydatków polegających na tym, że zwiększa się i 
zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10 000 złotych. 

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
110/2019 
z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Białostockiego na rok 2019.  /zał. nr 10/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Budżetu i 
Finansów.

Ad10.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkanki gminy Czarna Białostocka, kierowanego 
pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 11/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  nie zaakceptował
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  rozpatrzenia
wniosku mieszkanki gminy Czarna Białostocka i postanowił  nie kierować go
pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego skierował ww. sprawę do Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku w celu przygotowania wystąpienie do Pana
Jacka  Chrulskiego  –  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  prośbą  o
wspófinansowanie inwestycji.

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.
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Ad11.Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie 
rozpatrzenia wniosku mieszkańców gminy Suraż, kierowanego pod obrady 
IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
            Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 12/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  rozpatrzenia  wniosku
mieszkańców gminy Suraż i postanowił skierować go pod obrady IX sesji
Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 12. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Białymstoku, kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 13/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady  Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  rozpatrzenia  skargi  na
działalność  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku i
postanowił skierować go pod obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad 13.Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o wydanie 
decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.  (111/2019)
      Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  zapoznał
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 14/

 Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że opiniuje się pozytywnie wniosek o wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji 
linii kolejowej dla inwestycji polegającej na budowie mostu wraz z elementami 
infrastruktury kolejowej w km 58,994 w ramach projektu pn. „Prace na linii kolejowej 
nr 32 na odcinku Białystok – Bielsk Podlaski (Lewki)”.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął uchwałę nr 
111/2019 
z dnia 18 kwietnia 2019 roku w sprawie wyrażenia opinii do wniosku o 
wydanie decyzji o ustaleniu lokalizacji linii kolejowej.  /zał. nr 15/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

Ad 14. Podpisanie pism skierowanych do Wójtów/Burmistrzów 
informujących o złożonych wnioskach o dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Choroszczy.  /zał. nr 16/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wnioski o dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1537B – przejście przez miejscowość Izbiszcze” oraz  „Przebudowa z 
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rozbudową drogi powiatowej nr 1538B Choroszcz (droga do Kościuk) – Kościuki w 
obrębie wsi Kościuki”.

            Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. pismo.   /zał. nr 17/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Czarnej Białostockiej.  /zał. nr 18/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1423B Czarna Wieś Kościelna - Ogóły”.

            Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. pismo.   /zał. nr 19/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże.  /zał. nr 20/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1389B w m. Jaworówka”.

            Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i 
podpisał ww. pismo.   /zał. nr 21/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Supraśla.  /zał. nr 22/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wnioski o dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1475B na odcinku Sobolewo - Henrykowo” oraz „Budowa z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 1430B na odcinku od drogi powiatowej Nr 1431B (ul. 42 Pułku 
Piechoty) do miejscowości Sowlany”.           

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 23/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Wójta Gminy Turośń Kościelna.  /zał. nr 24/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1543B w m. Niewodnica Kościelna na odcinku od ul. Dąbrowskiego do 
ul. Trakt Napoleoński”.
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      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 25/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Tykocina.  /zał. nr 26/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1377B w m. Łopuchowo”.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 27/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.

      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem skierowanym do Burmistrza Wasilkowa.  /zał. nr 28/

        Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
wyjaśnił, że Powiat Białostocki złożył wniosek o dofinansowanie zadań inwestycyjnych
w ramach programu Fundusz Dróg Samorządowych: „Przebudowa z rozbudową drogi 
powiatowej Nr 1394B: droga Nr 8 – Sielachowskie – Osowicze Etap I”.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 29/

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad 15. Podpisanie umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
Powiatowi Białostockiemu przez Gminę Łapy na dofinansowanie zadania 
„Prace geodezyjne związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków 
oraz opracowaniem mapy zasadniczej dla obrębów: Łapy Dębowina, Płonka 
Kościelna, Wólka Waniewska”.           
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z umową. 

        Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że umowa dotyczy udzielenia pomocy finansowej Powiatowi
Białostockiemu przez Gminę Łapy na dofinansowanie zadania „Prace geodezyjne 
związane z modernizacją ewidencji gruntów i budynków oraz opracowaniem mapy 
zasadniczej dla obrębów: Łapy Dębowina, Płonka Kościelna, Wólka Waniewska”. 
Gmina Łapy zobowiązuje się do udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji 
celowej w kwocie 20 000 złotych Powiatowi Białostockiemu.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę.   /zał. nr 30/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad 16.Podpisanie rozliczenia pomocy finansowej przekazanej gminom w 
2018 r. w formie dotacji budżetowych.     
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z rozliczeniem. 

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku 
przedstawił  rozliczenie pomocy finansowej przekazanej gminom w 2018 roku na 
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podstawie podpisanych umów między jednostkami samorządu terytorialnego na 
pokrycie zadań związanych z zarządzaniem drogami w zakresie zimowego w formie 
dotacji budżetowych.     

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie przyjął i podpisał 
rozliczenie. 
/zał. nr 31/

  Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Zarządowi 
Dróg w Białymstoku.
Ad. 17 Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie
wyrażenia zgody na zbycie prawa własności nieruchomości (dot. 
nieruchomości Zespołu Szkół w Michałowie), kierowanego pod obrady IX 
sesji Rady Powiatu Białostockiego.          

     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 32/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie wyrażenia zgody na zbycie
prawa własności nieruchomości i  postanowił skierować go pod obrady IX
sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta  sprawę do dalszego prowadzenia  przekazał  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad 18. Podpisanie wniosku skierowanego do Podlaskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczącego kopii 
projektu podziału nieruchomości oznaczonej jako działka nr 625/2, 
położonej w Płonce Kościelnej, gm. Łapy stanowiącej drogę powiatową.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z wnioskiem. 

        Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że wniosek skierowany do Podlaskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Białymstoku dotyczy kopii projektu podziału nieruchomości
oznaczonej jako działka nr 625/2, położonej w Płonce Kościelnej, gm. Łapy 
stanowiącej drogę powiatową.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. wniosek.   /zał. nr 33/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
 Ad 19.Podpisanie pisma w sprawie wyrażenia zgody na odłączenie z księgi 
wieczystej działki nr 283/1 położonej w Michałowie przy ul. Gródeckiej, w 
celu założenia nowej księgi wieczystej bez obciążeń i przeniesienia 
ustanowionej hipoteki na działkę o podobnej wartości do działki nr 283/1.    
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem. 

        Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo dotyczy wyrażenia zgody na odłączenie z księgi 
wieczystej działki nr 283/1 położonej w Michałowie przy ul. Gródeckiej, w celu 
założenia nowej księgi wieczystej bez obciążeń i przeniesienia ustanowionej hipoteki 
na działkę o podobnej wartości do działki nr 283/1.     

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 34/
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     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad 20. Podpisanie pisma skierowanego do Wojewody Podlaskiego w 
sprawie wycofania wniosku o potwierdzenie prawa własności nieruchomości
zajętej pod drogę powiatową.   
     Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z pismem. 
        Pani Mirosława Drewnowska – Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i 
Nieruchomości wyjaśniła, że pismo skierowane do Wojewody Podlaskiego dotyczy 
wycofania wniosku o potwierdzenie prawa własności nieruchomości zajętej pod drogę
powiatową.   

      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. pismo.   /zał. nr 35/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Geodezji, 
Katastru i Nieruchomości.
Ad 21. Udzielenie upoważnienia do podpisania umowy na 
przeprowadzenie audytu projektu pn. „Cross-border Network for 
Sustainable Transport Governance” w ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 2014-2020 realizowanego w 
ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.     
          Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad 22. Udzielenie upoważnienia dla dwóch członków zarządu do 
podpisania umowy na przeprowadzenie badania ewaluacyjnego projektu 
pn. „Cross-border Network for Sustainable Transport Governance” w 
ramach Programu Współpracy Transgranicznej Polska – Białoruś – Ukraina 
2014-2020 realizowanego w ramach Europejskiego Instrumentu Sąsiedztwa.
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z umową.

       Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie udzielił upoważnienia Panu
Janowi Bolesławowi Perkowskiemu – Staroście Powiatu Białostockiego oraz 
Panu Romanowi Czepe – Wicestaroście Powiatu Białostockiego do 
podpisania  ww. umowy. 

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi 
Organizacyjnemu.

Ad 23. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej, kierowanego pod obrady
IX sesji Rady Powiatu Białostockiego.
       Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 36/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
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uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  obywatelskiej inicjatywy
uchwałodawczej i  postanowił  skierować  go pod  obrady  IX  sesji  Rady
Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarz Powiatu.

Ad 24. Podpisanie umowy z Fundacją „Wolna Wyspa” z siedzibą w 
Karczmisku o realizację zadania publicznego - „Piknik etnograficzny na 
szlaku rękodzieła ludowego 2019”.    
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z umową. 
      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę.   /zał. nr 37/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji.

Ad 25. Podpisanie umowy z Regionalnym Oddziałem Polskiego 
Towarzystwa Walki z Kalectwem „Jesteśmy Razem” o realizację zadania 
publicznego – „Tradycje rękodzielnicze i zielarskie”.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z umową. 
      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę.   /zał. nr 38/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji.

Ad 26. Podpisanie umowy z Uczniowskim Klubem Sportowym „SET” 
Wasilków o realizację zadania publicznego - „Organizacja turniejów w mini 
siatkówce dziewcząt”.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z umową. 
      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę.   /zał. nr 39/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji.

Ad 27. Podpisanie umowy ze Stowarzyszeniem „Kraina Puszczańskich 
Tradycji” z siedzibą w Czarnej Wsi Kościelnej o realizację zadania 
publicznego - „Nie zapomnijmy o tradycji – IV edycja”.
      Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych

z umową. 
      Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował i podpisał 
ww. umowę.   /zał. nr 40/

     Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Wydziałowi Kultury, Sportu, 
Turystyki i Promocji.

Ad 28. Akceptacja projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w 
sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej w Powiecie 
Białostockim, kierowanego pod obrady IX sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.
    Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
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zebranych z projektem uchwały. /zał. nr 41/

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  projekt
uchwały  Rady Powiatu Białostockiego  w sprawie  przyjęcia oceny zasobów
pomocy społecznej w Powiecie Białostockim i postanowił skierować go pod
obrady IX sesji Rady Powiatu Białostockiego. 

      Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Powiatowemu Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad 29. Zapoznanie się z porządkiem obrad IX sesji Rady Powiatu 
Białostockiego.

Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał 
zebranych 
z porządkiem obrad IX sesji Rady Powiatu Białostockiego VI Kadencji, zaplanowanej 
na dzień 25 kwietnia 2019 roku. /zał. nr 42/

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z porządkiem dziennym IX
sesji Rady Powiatu Białostockiego VI kadencji.

Starosta sprawę do dalszego prowadzenia przekazał Sekretarzowi Powiatu.

Ad30.Sprawy różne.
        W sprawach różnych Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu 
Białostockiego przedstawił zebranym pismo Burmistrza Wasilkowa dotyczące 
propozycji podziału nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 6059/1 
położonej w obrębie Wasilków, gm. Wasilków. /zał. nr 43/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan Marek Jędrzejewski  – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił  pismo  Zarządu  Województwa  Podlaskiego  skierowane  do  Starostwa
Powiatowego  w  Białymstoku  dotyczące  udzielenia  pomocy  finansowej  na  budowę
nowego mostu na rzece Narew w ciągu drogi powiatowej Nr 1575B. /zał. nr 44/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan Jan Bolesław Perkowski – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
pismo Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łapach skierowane
do Zarządu Powiatu Białostockiego dotyczące informacji o wysokości współczynnika o
którym mowa w artykule 114 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku.  /zał. nr 45/

   Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

   Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg  w  Białymstoku
przedstawił  pismo Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku skierowane do Pana
Roberta Wardzińskiego – Burmistrza Choroszczy oraz Pani Beaty Marleny Jeżerys –
Przewodniczącej  Rady  Miejskiej  w  Choroszczy  dotyczące  inwestycji  „Rozbiórka  i
budowa  mostu  przez  rzekę  Horodnianka  w  miejscowości  Sienkiewicze  wraz  z
dojazdami w ciągu drogi powiatowej Nr 1535B (gm. Choroszcz)”. /zał. nr 46/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  Podlaski  Oddział  Wojewódzki  w
Białymstoku  z  informacją,  że  z  Samodzielnym  Publicznym  Zakładem  Opieki
Zdrowotnej  w  Łapach  została  podpisana  umową  o  udzielanie  świadczeń  opieki
zdrowotnej  w  rodzaju  leczenie  szpitalne  w  zakresie  anestezjologia  i  intensywna
terapia – hospitalizacja. Umowa została zawarta na okres od dnia 15 kwietnia 2019
roku do dnia 30 czerwca 2021 roku. /zał. nr 47/
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     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan  Jan  Bolesław  Perkowski  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił
zebranym  pismo  Ministerstwa  Infrastruktury  Departament  Dróg  Publicznych
dotyczące możliwości wsparcia finansowego budowy mostu na rzece Narew w ciągu
drogi powiatowej Nr 1575B. /zał. nr 48/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

       Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przedstawił  propozycję  odpowiedzi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w
sprawie kontynuacji prowadzenia inwestycji dotyczącej przebudowy drogi powiatowej
Nr 1509B Zawyki – Zawyki – Ferma.  /zał. nr 49/

     Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

    Pan Marek Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
przekazał  Panu  Staroście  koszty  ponoszone  przez  Powiatowy  Zarząd  Dróg  w
Białymstoku na koszenie traw i chwastów oraz wycinkę krzaków za lata 2016-2018.

        Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  przedstawionymi
kosztami prac.

      Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku
zapytał o zmiany w budżecie Powiatu polegające na wprowadzeniu kwoty 30.000 zł
na  wykonanie  przyłącza  wody  do  budynku  Obwodu  Drogowo  –  Mostowego  w
Białymstoku.

      Zarząd Powiatu Białostockiego, z uwagi na koszt, nie widząc potrzeby
zajęcia się sprawą zasugerował korzystanie z wody w toaletach w budynku
Starostwa Powiatowego.

        Więcej spraw różnych nie zgłoszono wobec czego posiedzenie Zarządu 
zakończono.

Protokołowała:

Renata Zimnoch

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski – Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Sebastian Ptaszyński – Członek Zarządu
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